CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505

---------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 316/NQ-S55-HĐQT Gia Lai, ngày 09 tháng 10 năm 2019.

NGHỊ QUYẾT
CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505

“Vv Bổ nhiệm phó giám đốc Công ty CP Sông Đà 505”

- Căn cứ vào luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ vào điều lệ tổ chức hoạt động Công ty cổ phần Sông đà 505;

- Xét tờ trình số 315/TTr-S55-TH ngày 08/09/2019 của Giám đốc Công ty về bổ nhiệm

phó giám đốc Công ty cổ phần Sông Đà 505.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc bổ nhiệm phó giám đốc Công ty cổ phần Sông đà 505 đối

với:

- Ông: NGUYỄN TUẤN NGỌC

- Ngày sinh: 29/09/1959  Quê quán: An Lâm - Nam Sách - Hải Dương

- Địa chỉ thường trú: Ngõ 125, phố Trung Kính, Phường Trung Hòa, Quận Cầu Giấy,

Hà Nội.

- CMND số: 012194439  Ngày cấp: 01/08/2013 Nơi cấp: Hà Nội

- Trình độ: Đại học   Chuyên ngành: Kỹ sư xây dựng

Kể từ ngày 10 tháng 10 năm 2019.

Điều 2: Chức năng nhiệm vụ của Ông: Nguyễn Tuấn Ngọc thực hiện theo pháp luật

hiện hành và phân công nhiệm vụ của Giám đốc Công ty cổ phần Sông Đà 505.

- Tiền lương và các chế độ khác được tính theo chức danh quản lý và quy chế của Công ty.

Điều 3: Các ông UV HĐQT, Giám đốc Công ty, trưởng các phòng ban Công ty và cá

nhân có tên trên căn cứ nghị quyết thực hiện./.

Ủy viên HĐQT:

		2019-10-10T15:45:00+0700
	VŨ SƠN THỦY
	I am the author of this document